
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Rawskiego w 2023 r. 

     Na podstawie art. 196  ust. 1, ust. 3 i ust. 4  ustawy  z  dnia  9 czerwca  2011 r.  o  wspieraniu  rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 447; zm.:Dz. U. z 2022r. poz. 1700 i poz. 2140) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 Ustalam   średnie   miesięczne  wydatki  przeznaczone   na  utrzymanie  dziecka  w    Domu  Dziecka  

w Rawie Mazowieckiej ul. Łowicka 15 w 2023 roku na kwotę 6.363,15 zł. (słownie: sześć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt trzy zł. 15/100). 

§ 2 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.      
 

 
 

 
                                                            Starosta Rawski 
 
                                                            Józef Matysiak 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 2392DBB4-D825-43CF-85E6-9D5A9FA3FB32. Podpisany Strona 1


